

Erhvervsklubben Koldinghus ApS
CVR-nr. 26425735
Koldinghus 1
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Erikstrup Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erhvervsklubben Koldinghus ApS
Koldinghus 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 26425735

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Christopher Fløe Svenningsen, (formand)
Niels Erikstrup Mortensen
Jørgen A. Houmann
Lotte Friis
Christian K. Thomsen
Kate Holm Sørensen

Direktion

Thomas C. Thulstrup, museumsdirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at støtte virksomheden på Museet på Koldinghus, f.eks. udstillinger, erhvervelse af genstande og markedsføring samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et overskud på 6 t.kr. for 2015, der disponeres som vist i resultatopgørelsen. Resultatet svarer til det forventede.

Der forventes for 2016 en moderat stigning i indtægterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning	1	463.482	424.320
Andre eksterne omkostninger		(455.074)	(413.605)
Driftsresultat		8.408	10.715
Andre finansielle indtægter		0	474
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.408	11.189
Skat af ordinært resultat	2	(2.134)	(2.742)
Årets resultat		6.274	8.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.274	8.447
		6.274	8.447

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	120.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
 Anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.300	6.675
Andre tilgodehavender		14.880	78.710
Periodeafgrænsningsposter		54.094	0
Tilgodehavender		<u>81.274</u>	<u>85.385</u>
 Likvide beholdninger		<u>123.979</u>	<u>49.363</u>
 Omsætningsaktiver		<u>205.253</u>	<u>134.748</u>
 Aktiver		<u><u>325.253</u></u>	<u><u>254.748</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.000	3.000
Overført overskud eller underskud		26.708	20.434
Egenkapital		<u>154.708</u>	<u>148.434</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.500	0
Skyldig selskabsskat		2.134	2.001
Anden gæld		136.911	104.313
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>170.545</u>	<u>106.314</u>
Gældsforpligtelser		<u>170.545</u>	<u>106.314</u>
Passiver		<u><u>325.253</u></u>	<u><u>254.748</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.000	20.434	148.434
Årets resultat	0	0	6.274	6.274
Egenkapital ultimo	125.000	3.000	26.708	154.708

Noter

1. Nettoomsætning

	2015	2014
	kr.	kr.
52 medlemmer i Erhvervsklubben Koldinghus ApS har indbetalt	452.660	422.500
Indtægt ved arrangementer	10.800	1.820
Øvrige indtægter	22	0
	463.482	424.320

2. Skat af ordinært resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.134	741
Ændring af udskudt skat	0	2.001
	2.134	2.742

3. Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo		120.000
Kostpris ultimo		120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.000

**Andre anlæg,
driftsmateri-
el og inven-
tar
kr.**

Materielle anlægsaktiver består af sølvkunst.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	125		125.000